



فلاحیت پیشه در گفت و گو با «آرمان ملی»:

اسرائیل با جنگ ترکیبی ایران مواجه خواهد شد

شنبه
۲۵ • ۱۴۰۳
۴ شوال ۱۴۴۵
۱۳ آوریل ۲۰۲۴
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان
armanmeli.ir



روزنامه صبح ایران
شماره
۱۸۰۳۳



مقام معظم رهبری:

رژیم خبیث صهیونیستی تنبیه خواهد شد

آرمان ملی: مقام معظم رهبری در خطبه های نماز عید سعید فطر فرمودند: عید سعید فطر را به همه امت اسلامی و به ملت عزیز ایران و به شما نمازگزاران تبریک و تهنیت عرض می کنم.

«آرمان ملی» به بررسی دلایل ایجاد آشفتگی بازار و راه های آرام کردن آن می پردازد

ارز غیر واقعی؛ تورم و گرانی واقعی

آرمان ملی: بازار ارز به عنوان یکی از اصلی ترین محرک ها در اقتصاد کشور، همواره تحت تاثیر رویداد های سیاسی - نظامی یا اظهارات مقامات دیگر کشورهای جهان...

صفحه ۴

لایحه ای سرگردان

پلیس: طرح حجاب از شنبه اجرامی شود

گزارش «آرمان ملی» از فرسودگی ناوگان جاده ای و شهری

چالش اتوبوسی؛ از جاده تا خیابان های تهران

با ۵ طلا و ۳ برنز

بازگشت کشتی ایران به سکوی قهرمانی آسیا

با ۵ طلا و ۳ برنز

نیاز نتایه ها به جنگ

علی بیگدلی
کارشناس روابط بین الملل

منطقه در شرایط حساسی قرار دارد از این منظر تصمیم گیری قاطع در دوران کنونی مشکل است. اکنون برخی از کشورهای اروپایی از شهروندان و دیپلمات های خود خواسته اند که از سفر به اسرائیل و ایران بپرهیزند.

ادامه در همین صفحه

خطا و پوزش

مجید ابهری
آسیب شناس

بر اساس تفکرات علما و متفکرین، نوع بشر جایز الخطا بوده و امکان صدور اشتباه ها و خطاهای ریز و درشت از وی مقدور و میسر است. برخی دیگر از رفتارشناسان انسان را ممکن الخطا قلمداد کرده و امکان بروز اشتباه از سوی وی را ممکن می دانند، به هر حال چه جایز الخطا و چه ممکن الخطا بشر همواره در معرض لغزش و اشتباه است. غیر از معصومین (ع) بهترین و کشتی و پاسخ در مسیر حرکت نادرست می باشد. پذیرش نکات فوق مجوز صدور خطاها و اشتباه های بی دریبی نبوده و جایگاه فرهنگی و اجتماعی افراد در تبیین مجازات هنگام ارتکاب لغزش و گناه است. این مقدمه در جهت بروز بعضی از چهره ها حرکتی اتفاق افتاد که در صورت بروز از ناحیه سایر چهره های مورد قبول و احترام جامعه به ویژه احاد متدین و مومن است. در جامعه اسلامی افراد به لحاظ جایگاه علمی و دینی و وجهت فرهنگی و سیاسی با افراد عادی بسیار متفاوت بوده و افراد جامعه در مقابل بعضی از اشخاص و خطاهای آنها حساس بوده و کمتر به دیده اغماض به رفتارهای ناپسند اینگونه اشخاص با دیده گذشت می نگردند. روحانیون محترم به ویژه خطبا و اهل منبر نقش مرشدان و آموزگاران جامعه را داشته و توقعات مردم مخصوصاً اقشار متدین و انقلابی از این قشر بسیار بالا و زیاد است. در یکماه گذشته از ناحیه برخی از این چهره ها حرکتی اتفاق افتاد که در صورت بروز از ناحیه سایر افراد مورد مواخذه و مجازات قرار می گرفتند. آخرین مورد آنها اهانت به ساحت مقدس نبی اعظم (ص) و مولای متقیان (ع) از سوی یکی از خطبا می باشد. امام علی (ع) می فرماید: گناه نکردن آسان تر از توبه است. صدور الفاظ ناشایست از طرف یک روحانی تراز اول موجب تاسف معتقدین گردید. بعضی از افراد برای بیان الفاظ سبک تر از کلمات مورد استفاده مجازات شدند در حالیکه به عواقب رفتار خود واقف نبوده با حد شرعی تطهیر شدند. چگونه ایشان به عنوان یک معلم اخلاق و فقیه چنین کلماتی را به کار بردند؟ - ۲ - در توبه برای همه غیر از غاصبین حق اهلیت (ع) باز بوده اما آیا جایگاه ایشان با یک فرد عوام و جاهل یکسان است؟ - ۳ - توبه موجب عفو الهی می گردد انشاء الله اما تکلیف حق الناس و اهانت به ساحت قدسی دوتن از برترین و بهترین نوع بشر از ابتدای خلقت چه می شود؟ قطعاً نظام قضائی و قاضی القضاات محترم با دقت و حوصله به قضایای یاد شده از سوی افراد مورد اشاره رسیدگی نموده و از حریم دیانت و عدالت دفاع خواهند کرد.

گزارش «آرمان ملی» از تلاش ها برای محدود کردن دامنه جنگ؛ دیپلماسی به وقت انتقام

وقتی صهیونیست ها به کنسولگری ما حمله کردند یعنی به خاک ما حمله کردند. رژیم خبیث اشتباه کرد و باید تنبیه شود و تنبیه خواهد شد. «از سوی دیگر در تل آویو هم نخست وزیر و وزیر جنگ این رژیم «اگر ایران مستقیماً به ما

حمله کند، فوراً پاسخ خواهیم داد.» نتایه ها نیز در اظهاراتی مشابه، در ارتباط با حمله احتمالی ایران واکنش نشان داده است. هیچ گاه تنش بین ایران و اسرائیل تا این حد به جنگ نزدیک نبوده اند.

صفحه ۳

گزارش «آرمان ملی» از نماز جمعه این هفته تهران به امامت آیت الله صدیقی

نماز گزارانی که نیامدند

امام جمعه موقت تهران: عذرخواهی می کنم



صفحه ۴

نیاز نتایه ها به جنگ

ادامه یادداشت

چنین اقداماتی اگر چه بوی جنگ راه می شامد اما کاملاً سمبولیک است و دولت ها برای حفظ جان شهروندانشان در چنین شرایطی دستور می دهند که شهروندانشان از سفر به کشورهای در آستانه جنگ بپرهیزند و تلاش می کنند که شهروندان خود را از این کشورها خارج کنند. البته غربی ها با ایجاد این فضا در صدد هستند که جوی علیه تهران ایجاد کنند. در طول ماجرای غزه آمریکایی ها صراحتاً اعلام کردند که تهران در عملیات طوفان الاقصی هیچ گونه نقشی نداشته است و ایران در مکان امنی بوده و نیروهای طرفدار ایران هم البته دخالت مستقیمی در این جنگ نکردند اما حادثه ای که علیه سفارتخانه تهران در دمشق ایجاد شد ایران را در مقام مظلومیت در جامعه جهانی قرار داد و ظلم اسرائیل را از منظر جهانی و عدم توجه تل آویو به معیارهای حقوق بین الملل را بیشتر عیان کرد. البته اگر با این عینک هم به قضیه نگاه کنیم افزایش تنش در غزه به نفع اسرائیل و شخص نتایه ها است و برای چرا که نتایه ها در باتلاق غزه گیر کرده است و برای رها شدن از این شرایط به دنبال آن است که موقعیت جدیدی را برای خود به وجود آورد و در پناه درگیری با تهران می تواند از دام غزه رها گردد. منتها در ایران درخواست های زیادی برای اقدامات غیر حقوقی اسرائیل علیه تهران وجود دارد و دولت در بیان هواداران خود زیر فشار قرار گرفته است. در فضای منطقه ای هم اگر ایران دست به اقدامی زند جایگاه نظامی ایران کاهش پیدا خواهد کرد و این به نفع تل آویو است. اکنون پیشنهاد این است که ایران در شرایط کنونی ضمن اینکه تلنگری به اسرائیل بزند از این موقعیت استفاده نماید امتیاز بگیرد. ایران در شرایط کنونی نباید وارد درگیری مستقیم با اسرائیل شود چرا که ممکن است ابعاد این درگیری بیش از حد تصور باشد چرا که آمریکا و انگلستان از اسرائیل حمایت کرده اند. ایران باید با مذاقه بیشتری رفتار کند و البته در اندیشه تنبیه اسرائیل هم باشد. ایران باید از فرصت کنونی استفاده کند چرا وزیر امور خارجه آمریکا با کشورهای اروپایی صحبت کرده که ایران را از انجام عملیات مستقیم باز دارد. ایران باید از این فرصت استفاده کند و به نفع آتش بس برای غزه از این موقعیت بهره ببرد و در برابر آمریکا بخواهد که در مقابل اسرائیل ایستادگی کرده تا دیگر این وضعیت توسط تل آویو تکرار نشود.

شورای امنیت باز هم به اجماع نرسید

آرمان ملی: فلسطینی ها که از سال ۲۰۱۲ عضو ناظر سازمان ملل متحدند اکنون چندین سال است که در تلاش برای عضویت کامل در این نهاد بین المللی هستند. عضویت کامل در سازمان ملل متحد معادل به رسمیت شناخته شدن فلسطین به عنوان یک کشور مستقل خواهد بود. هر گونه درخواست برای عضویت در سازمان ملل بایستی ابتدا در شورای امنیت به تصویب برسد و سپس به تأیید مجمع عمومی برسد. در شورای امنیت، آمریکا به عنوان اصلی ترین متحد اسرائیل صاحب حق وتو است و تا کنون بیش ترین استفاده خود از این اختیار را برای جلوگیری از تصویب قطعنامه های ضد اسرائیل به کار گرفته است. فلسطینی ها با توجه به حملات اسرائیل در غزه هفته گذشته بار دیگر درخواست خود برای عضویت کامل در سازمان

گردش مالی اتباع بیگانه در ایران به روایت آصفری

آرمان ملی: نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی به خبر صدور شناسنامه برای اتباع بیگانه واکنش نشان داد. محمد حسن آصفری، نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی درباره صدور کارت هوشمند اتباع گفت: کارت هوشمند اتباع، شناسنامه نیست و برای شناسایی اتباع بیگانه است. وی در گفت و گویی که با باشگاه خبرنگاران جوان داشته، اظهار کرد: کارت هوشمند برای شناسایی آمار، ارقام و رصد مالی است، چون گردش مالی اتباع بیگانه کم نیست و برای این است که متوجه شویم آیا دارایی شان به ارز تبدیل می شود و یا به خارج از کشور می رود به همین دلیل باید دید که سرمایه شان به چیزی تبدیل می شود. نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس بیان کرد: کارت

ملل را ارائه دادند. این درخواست روز پنجشنبه در کمیته ای ویژه که شامل اعضای شورای امنیت بود مورد بررسی قرار گرفت، اما بر سر آن اجماع حاصل نشد. وانسا فرارزیر، نماینده مالت در سازمان ملل که ریاست دوره ای شورای امنیت را به عهده دارد بعد از اتمام دومین جلسه این کمیته برای بررسی عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل گفت: «اجماعی وجود نداشته است.» وی با وجود این گفت که اکثریت اعضای این کمیته با عضویت کامل فلسطین موافق بوده اند. او گفت: «بسیاری از کشورها این حقیقت را مطرح کردند که فلسطین واجد تمامی ملک های معاهده مونتو ویدنوو همچنین بند ۴ منشور است.» جلسه روز پنجشنبه پشت درهای بسته برگزار شد. فرارزیر، بدون اشاره به نام هیچ کشوری گفت دوسوم اعضا درخواست فلسطین حمایت کردند.

